平成 31 年 4 月 9 日

保 護 者 様

大阪市立堀江中学校

校 長  山本 裕康

家庭訪問のご案内（訂正版）

 春暖の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育活動推進のため格別の

ご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

  さて、家庭訪問を下記のとおり行います。授業時数確保のため家庭訪問は、保護者の皆様からの希望制としま

す。希望の有無について、下の希望調査票の提出をお願いします。また、時間の調整をいたしますので、ご都合

のつかない日時を学級担任までお知らせください。

 お忙しい時節とは思いますが、ご協力よろしくお願いします。

記

日 時    平成 31年 4月 24日（水）、25日（木）、26日（金）

       午後 1時 30分～午後 5時

家庭訪問希望調査票

※該当するところに〇印をつけてください。

■ 家庭訪問を （  ）希望します   （  ）希望しません

■ 日時について

（  ）いつでもよい

（  ）下記の日時は都合がつかない

       ご都合のつかない時間帯を下表にご記入ください。

 都合のつかない日時

４／２４（水）

２５（木）

２６（金）

※ 本校に兄弟姉妹関係の生徒が在籍しておりましたら、ご記入ください。

年 組 名前 年 組 名前

 保護者名           印

家庭訪問のお知らせ

          保護者様

         日    時   分頃に訪問いたします。

学級担任

切 り 取 り 線